РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАВЛИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 27.11.2019 г. № 4-38
п. Навля

О передаче  в хозяйственное ведение
МУП «Навлинский районный водоканал»
объект водоснабжения-водопроводную сеть.

      Руководствуясь Гражданским Кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 14.11.2002года №161 ФЗ (ред. от 08.12.2003г.) « О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования «Навлинское городское поселение», Положением "Об учёте муниципального имущества и ведении реестра (сводной описи)  муниципальной собственности  Навлинского городского поселения", Положением "О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  в Навлинском городском поселении Брянской области", в целях эффективного использования муниципального имущества
Навлинский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать объект водоснабжения – водопроводную сеть, протяженностью             280 м. с кадастровым номером 32:17:0000000:1035, расположенную по адресу: Брянская область, п. Навля, ул. Ломоносова в хозяйственное ведение МУП «Навлинский районный водоканал» с заключением договора о закреплении  муниципального имущества на праве хозяйственного ведения за  муниципальным унитарным предприятием.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации района внести изменения в Реестр муниципальной собственности Навлинского городского поселения в связи с передачей в хозяйственное ведение объекта водоснабжения.
Глава поселка Навля                                                                               Т.А. Рощина